

Obiectivul: Executarea lucrarilor de constructie si montarea a blocului alimentar-anexa la gimnaziul/gradinita s.Nicolaevca,m.Floresti

Obiectul: Executarea lucrarilor de constructie si montarea a blocului alimentar-anexa la gimnaziul/gradinita s.Nicolaevca,m.Floresti

Devizul: Executarea lucrarilor de constructie si montarea a blocului alimentar-anexa la gimnaziul/gradinita s.Nicolaevca,m.Floresti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-03

Valoarea de deviz 816 636 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de demolare				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	8,3800	163,67	1 372
					161,59	1 354
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,9000	17,18	67
					17,18	67
3	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime.	t	10,0000	81,82	818
					81,82	818
4	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (Транспортивка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км).	t	10,0000	40,15	402
					0,00	0
		TOTAL Capitolul 1.Lucrari de demolare				2 658
		Inclusiv salariul				2 239
		Capitolul 2.Lucrari de terasamente				
5	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1.	100 m3	1,1600	522,93	607
					0,00	0
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3	2,6000	612,81	1 593
					0,00	0
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	2,6000	558,33	1 452
					0,00	0
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	2,6000	765,07	1 989
					360,81	938
9	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2	2,6000	241,36	628
					241,36	628
10	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (Транспортивка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км).	t	420,0000	40,15	16 864
					0,00	0
		TOTAL Capitolul 2.Lucrari de terasamente				23 133
		Inclusiv salariul				1 566
		Capitolul 3.Lucrari de constructii-fundatii,(cota-3.1.....1.2)				
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	25,0000	48,68	1 217
					48,68	1 217
12	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor.	m3	25,0000	7,36	184
					7,36	184
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,7500	342,81	257
					342,81	257
14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,2500	765,07	191
					360,81	90
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	163,0000	64,98	10 591
					49,09	8 002

16	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	446,7000	12,92	5 773
					3,23	1 444
17	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	2 855,0000	12,11	34 562
					2,41	6 891
18	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	15,3500	1 429,66	21 945
					161,59	2 480
19	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	53,1200	1 524,52	80 983
					184,09	9 779
		TOTAL Capitolul 3.Lucrari de constructii-fundatii,(cota-3.1.....-1.2)				155 703
		Inclusiv salariul				30 344
		Capitolul 4.Pereti demisol				
20	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	170,0000	64,98	11 046
					49,09	8 345
21	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	101,8000	1 524,52	155 196
					184,09	18 740
22	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliiile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 %.	m2	315,2000	71,03	22 390
					15,95	5 029
		TOTAL Capitolul 4.Pereti demisol				188 632
		Inclusiv salariul				32 114
		Capitolul 5.Planseu si grinzi,cota:0.000				
23	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	184,2000	61,81	11 386
					40,91	7 535
24	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	266,7000	12,92	3 447
					3,23	862
25	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	4 766,4000	12,11	57 700
					2,41	11 504
26	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	41,4800	839,32	34 815
					269,99	11 199
27	CB09A	Sustineri din elemente de schela metalica tubulara pentru cofrajele planseelor cu sarcina totala asupra cofrajelor de cel mult 1000 DaN/mp (1000 kg/mp) in cladiri cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, pentru cofraje amplasate la parter, cu inaltimea sustinerilor pina la 3 m inclusiv.	m2	184,2000	129,96	23 939
					34,77	6 405
		TOTAL Capitolul 5.Planseu si grinzi,cota:0.000				131 287
		Inclusiv salariul				37 506

Total manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

2 536,6107

0,0000

Total		
Asigurari sociale si medicale		501 413
Total	27,5000%	28 536
Cheltuieli de transport		529 949
Total	7,0000%	23 923
Cheltuieli pentru depozitare		553 872
Total	2,0000%	6 835
Cheltuieli de regie		560 707
Total	14,5000%	81 303
Beneficiu de deviz		642 009
	6,0000%	38 521

Total General fara TVA

TVA (20%)

680 530

136 106



TOTAL GENERAL	
Inclusiv salariul	816 636
	103 768

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text: 'SOCIETATE CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ', 'S.R.L.', 'MALVEAGRUP', '1017605004', and 'REPUBLICA MOLDOVA'.

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;